РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2023г.                                                                                         № 70
	с. Орджоникидзевское

О начале отопительного сезона

При понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов, руководствуясь пунктом 34 статьи 41 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, на основании постановления главы Орджоникидзевского района от 07.09.2023г. № 337 «О начале отопительного сезона», администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Директору МКУ «Орджоникидзевский СДК» Фёдоровой Н.М. начать отопительный сезон с 00 часов 15 сентября 2023г.
1. Отопительный сезон на территории Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия считать открытым с 15 сентября 2023 года.
1. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Орджоникидзевского сельсовета                              С.С. Некисова